МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минздрав РТ)

ПРИКАЗ

г. Кызыл

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства

здравоохранения Республики Тыва

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения

Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики

Тыва от 18 апреля 2013 г. № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

приказ Министерства здравоохранения Республики Тыва от 26 июня 2018 г.

№ 745 «О внесении изменения в преамбулу приказа Министерства

здравоохранения Республики Тыва от 22 мая 2018 г. № 625»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Тыва от 31 октября 2018

г. № 1258 «О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения

Республики Тыва от 22 мая 2018 г. № 625»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Тыва от 18 января 2019

г. № 54 «О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения

Республики Тыва от 22 мая 2018 г. № 625».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте

Министерства здравоохранения Республики Тыва в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. министра         М.Д. Куулар

Документ создан в электронной форме. № 606пр/22 от 05.05.2022. Исполнитель: Доспан Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.05.2022 09:08

Лист согласования к документу № 606пр/22 от 05.05.2022
Инициатор согласования: Доспан Л.А. Главный специалист
Согласование инициировано: 21.04.2022 10:55

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Ооржак В.Ч.  Согласовано
05.05.2022 - 10:01

-

2  Мельников Е.А.  Согласовано
05.05.2022 - 10:28

-

3  Куулар М.Д.  Подписано
05.05.2022 - 20:05

-

Документ создан в электронной форме. № 606пр/22 от 05.05.2022. Исполнитель: Доспан Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.05.2022 07:35